20.6.880 - Die 20 Iunij Ind. 13 [879-80] Neapoli. Imp.te Basilio Imp.re an. 2.° Anna filia D.ni Sergij qui 
dicebatur Nungonello coniux D.ni Petri Beagi promittit delecuna Monacha filiæ suæ Mon.rij S.ti Gregorij 
maioris, propter quod ei cessit omnia iura sibi spectantia super bonis eius patris. Propterea promittit ei done 
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unium necessarium. Actum per Ioannem Curialem. Num.° 151 (ASNa, Mon. sopp. 3437, fol. 27r; Pinto, 
Ricerca 2011). 
- a lato: Mazzo 7.° Promessa ad una n.ra monaca fattali da sua madre  

921 ? - Instrumentum corrosum in principio carens die, mense, Ind.e, et Imp.e in quo legitur quod Maria aba 
[1009-1030] Mon.rij S.ti Gregorij maioris dedit ad pensionem Pulcaro, et Andreæ de Urso duas pectias 
terra positas in Gualdo quæ coherent cum terra heredis D.ni Sergij Ducis [I 840-865, II 870-877, III 977-999, 
IV 1002-1036] et ipsi promittunt dare terraticum omni anno de tritico et mileo [grano e miglio], et vinum 
dividere per medietate et pro pala mentanro pullos parium unum, et quando ad recolligendum venerint duæ 
moniales ipsi nunire tenentur eas. Actum per Ioannem Curialem et subscritatur Athanasius reverendus 
episcopus [I 849-872, II 876-898, III 937-961]. Num.° 398. A lato: Affitto per Maria Abb.a del mon.rio affitta 
due territorij siti à Gualdo confini à territorij dell’erede di Sergio Duce di Napoli (ASNa, Mon. sopp. 3437, fol. 
67v; Pinto, Ricerca 2011). 
- 8. Die ... Ind. ... Neapoli. Imperante ... [Constantino] an. 14, set et Romano et Cristoforo an. 1. Maria 
abbatissa monasterii Dni et Salvatoris nostri Iesu Christi et Ss. Pantaleonis et Sebastiani atque 
beatissimi Gregorii maioris ancillarum Dei promittit Pulcharo vicedomino S. Neapolitanae ecclesie filio ... 
seu Andree de Urso dare duas terras positas in Gualdo, una quarum coheret cum terra heredum d. Sergii 
ducis, alia vero terra coheret cum terra predictorum heredum d. Sergii ducis, et dictus Pulcharus eidem 
abbatisse promittit solvere terraticum omni anno de tritico et milio ... Actum per Iohannem Curialem et 
subscribit Athanasius reverendiss. episcopus (ASNa, Not. instrum. S. Gregorii n. 398; Capasso, Monumenta 
..., II* 1885 p.22). 
- Gli elementi riportati non consentono di fissare con certezza la data: i nomi e gli anni di impero portano al 
921; la presenza di eredi del duca Sergio (877-977) e la sottoscrizione del vescovo Attanasio porterebbe al 
937-961. Inoltre nella versione degli inizi del ‘700 riportata nel vol. 3437 è segnato solo il monastero di S. 
Gregorio, mentre in quella proveniente dal notam. pubblicato dal Capasso sono segnati i due monasteri di S. 
Pantaleone e S. Gregorio che porterebbe a dopo l’unificazione avvenuta nel 1009 (Pinto, 2011).